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Selectum Family Comfort, Side bölgesinde eğlenceyi ve huzuru bir arada bulacağınız eşsiz bir tatil deneyimi sunuyor. 
Selectum markasının yeni bir üyesi olarak sizlere Selectum hizmet kalitesini yansıtacak.

Selectum Family Comfort Side’ye ilk girdiğiniz andan itibaren kendinizi özel hissedecek ve yeni tasarım genel alanları 
ve odaları karşısında büyüleneceksiniz. Peyzaj mimarisinin en güzel örneklerinden bir göl ve çevresine yerleştirilmiş 

size ve ailenize özel villalardan oluşan “Göl evleri"nde, salondan yürüyerek doğruca havuza girebilirsiniz.

Herhangi bir tatil merkezinden çok daha kapsamlı hem yetişkinler hem de çocuklar için 1000 m²’ye sahip aquapark
alanı ve kapalı havuzuyla berrak suların rüyasına dalacaksınız. Kendinizi ister Akdeniz’in serin sularına bırakın ister 

Selectum Family Comfort Side’nin eşsiz havuzlarına…

Damak zevkinin doruğa ulaştığı lezzetli mutfağı, a la carte restoranları ile 24 saat boyunca sınırsız lezzeti sizlere 
sunuyor.

Selectum Family Comfort Side Hakkında



Rapor Hakkında 

Selectum Family Comfort Side olarak, sürdürülebilir turizm ilkelerinin hayata geçirilmesi ve 
geliştirilmesinde önemli bir rol oynadığımızın bilincindeyiz.

Otelimizde, sorumlu enerji, su ve atık yönetimi uygulamalarıyla çevresel etkimizi azaltarak gelecek 
nesillere daha iyi bir dünya bırakmak için çalışıyoruz.

Otelimizin sürdürülebilirlik raporu, sürdürülebilirlik çalışmalarımız hakkında ayrıntılı bilgi vermektedir ve 
2023 yılı verilerini içermektedir.

Turizmde sürdürülebilirlik bakış açısını geliştirebilmek, bir yönetim biçimi olarak ele alabilmek için 
attığımız bu adım geleceğimiz için yeni fırsatları görmemizi ve çalışma hayatında yenilenmemizi 

sağlamıştır.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız üst yönetim, bütün departmanlar ve çalışanları kapsayan; faaliyet ve 
çalışmalarımızın değerlendirilmesi, beklentiler ve görüşlere açık olarak yenilenerek ilerlenecektir.



Sürdürülebilirlik Politikası

Takip edilen, sevilen, hep hatırlanan ve tavsiye edilen bir yaşam markası olma vizyonuyla hizmetine başlayan ATG
HOTELS markası; misafirlerine kendilerini özel hissedecekleri bambaşka bir dünya sunmayı amaç edinmiştir.

Birbirinden farklı ürün kategorileri, yenilikçi yapısı, paydaş memnuniyeti, çevresel ve toplumsal katma değerleri ile
süreçlerini sürdürülebilir kılmak amacıyla kalite uygulamalarına büyük önem vermekte, gerekli tüm çalışmaları yerine
getirmektedir.

Sürdürülebilirlik anlayışımız ile doğaya ve topluma karşı sorumluluklarımızı önemli görüyoruz. Ulusal değerlerimize,
yöresel gelişimimize ve kültürel zenginliklerimizin yaşatılmasına katkıda bulunacak sosyal projeleri desteklemek,
kurumsal ve toplumsal gelişimi teşvik edecek faaliyetlere öncelik vermek, eğitim faaliyetlerini desteklemek, kültür ve
sanatı geliştirici uygulamaları desteklemek, çevre duyarlılığı ve çevrenin korunması gibi sosyal sorumluluk alanlarına
giren konulara uygun olarak hareket etmek kuruluş amaçlarımız arasında yer almaktadır.

ATG HOTELS Sürdürülebilirlik Politikamız; sürdürülebilirlik çalışmalarımıza bir çerçeve oluşturmaktadır. Yönetim
sistemlerimizin sürekli iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için tüm iş süreçlerimiz, sürdürülebilirlik
politikamız doğrultusunda yürütülür.



Çocuk Hakları
Gelecek nesillere yatırım yaparak, herkes için daha parlak ve sürdürülebilir bir gelecek yaratabileceğimize inanıyoruz.
ATG HOTELS olarak çocukların psikolojik, fiziksel ve her türlü sömürüden korunması için yerel makam ve kuruluşlar ile
işbirliği içindeyiz. Çalışanlarımıza gerekli bilinçlendirmeyi sağlar ve eğitim amacı dışında 18 yaş altı çocuk çalıştırmayız.

Çalışan Güvenliği ve Memnuniyeti
Başarımızın, çalışanlarımızın özverisi ve sıkı çalışmasıyla doğrudan bağlantılı olduğunun farkındayız ve personelimizin
kendilerini değerli, saygın ve desteklenmiş hissetmeleri için çalışırız.

ATG HOTELS olarak, insan ve çalışan haklarına saygılı, iş sağlığı ve güvenliğini gözeten, kişisel gelişime önem veren, adil
ve eşitlikçi bir yönetim anlayışını benimseriz. Çalışan memnuniyetini izler ve arttırmak için çaba gösteririz.

İnsan Hakları
İnsan hakları ile ilgili kabul görmüş yasa ve sözleşmelere uyarız. ATG HOTELS ’de; dil, din, milliyet, cinsiyet, siyasi görüş,
sosyal ve medeni durum, cinsel yönelim gibi ayrımlar yapmaksızın herkesin haklarına saygı gösterir ve eşit davranırız.

Savunmasız Gruplar
ATG HOTELS’de engelli bireyler, çocuklar ve 70 yaş üstü bireyler otelde çalışan ve konaklayan diğer bireylerin anlayışına
ve yardımına daha fazla ihtiyaç duyan gruplar olarak tanımlanmıştır. Fiziksel ve psikolojik her türlü yaklaşım ve istismarı
engellemek adına çalışırız.

Sürdürülebilirlik Politikası



Enerji Verimliliği
Kaynaklarımızın sınırsız olmadığının ve gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya bırakmak için verimli kaynak
kullanımının öneminin farkındayız. Otellerimizde enerji kullanımını azaltmak ve performansımızı sürekli olarak
iyileştirmek için çabalarız. Mevcut olan durumlarda yenilenebilir enerji kaynaklarını tercih eder ve çevre etkimizi en
aza indirecek sistemler kurarız. Sürdürülebilirlik bilinci ve farkındalık oluşturmak için misafirlerimiz, personelimiz ve iş
ortaklarımızı bilgilendirir ve hedeflerimize ulaşabilmek için tüm paydaşlarla işbirliği yaparız.

Sosyal ve Kültürel
Bölgemizin kültürel ve sosyal mirasının korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına önem veririz. Bölge halkının
ekonomik ve sosyal faydalarının artması için çalışır, toplumsal sorunların çözümünde yerel kuruluşlar ile iş birliği
yaparız. Misafirlerimizi yerel kültür ve tarih hakkında bilgi edinmeleri ve tanımaları için teşvik ederiz.

Satın Alma
Hammadde temininden atık yönetimine kadar olan tedarik sürecimizde, çevreye minimum zarar verirken topluma en
yüksek faydayı sağlamak amacıyla çevresel, sosyal ve ekonomik etkimizi takip ederiz.
Bu hususta; yerel olarak üretilmiş ürünleri, hizmet alımında çok uluslu şirketler yerine yerel şirketleri tercih ederiz.
Satın alınacak ürün seçimlerinde; geri dönüştürülebilir, geri dönüştürülmüş malzemeden üretilmiş, çevre sertifikalı,
sürdürülebilirlik ilkelerine uygunluk gösteren ürünlere öncelik veririz. Tesislerimizde, tehdit altındaki ve satılması yasak
olan türler kullanmayız.

Sürdürülebilirlik Politikası



Çevre, Doğal Bitki Örtüsü ve Hayvan Haklarına Saygı

Çalışanların bilgilendirilmesi, enerji tasarrufu uygulamaları, atık azaltmaya / ayrıştırmaya yönelik uygulamalar ve doğa
dostu yeni teknolojiler ile çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltmaya çalışırız.

Tesislerimizde bölgeye özel bitki örtüsünü ve hayvan türlerini korumaya yönelik çalışmalar yürütürüz. Bu konuda
bölgesel çalışmalara destek verir ve misafirlerimizi bilgilendiririz.

Bütün canlıların yaşama hakkına sahip olduğunun ve saygı gösterilmeyi hak ettiğinin bilincinde olarak, dezavantajlı bir
grup olan sokak hayvanlarına sahip çıkarız. Veteriner hekim istihdamı ile sokak hayvanlarının tıbbi bakım ihtiyacını
karşılar; beslenme ve barınma ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çalışmalar yürütürüz.

ATG HOTELS Yönetimi olarak, sürdürülebilirlik politikamızda belirtilen maddeler doğrultusundaki tüm iyileştirme,
geliştirme, düzeltme ve uyum çalışmaları için gerekli kaynakları sağlamayı ve yönetim sistemleri şartlarına uymayı;
çalışanlarımızı, birlikte geliştireceğimiz duyarlı projelere katılmaları, sosyal sorumluluk bilinciyle yer alacakları sosyal ve
toplumsal faaliyetlere gönüllü olmaları konusunda teşvik etmeyi taahhüt ediyoruz.

Sürdürülebilirlik Politikası



Entegre Yönetim Sistemi Politikası

Çatı kuruluşumuz ANEX Group, kurulduğu günden bu yana, uluslararası turizm sektöründe edindiği bilgi birikimi ve 
deneyimini Türk konukseverliği ile birleştirerek bir harman oluşturmuştur. 

ATG HOTELS, ağırlama konusunda güçlü değerlere bağlı, ilham veren bir öncü, ülkesine ve ülke insanına katma 
değer yaratacak uzun vadeli, global planlara odaklanan bir marka olma vizyonu taşımaktadır. 

Birbirinden çok farklı otellerden oluşan ATG HOTELS destinasyonlarının ortak noktası, zamansız bir güzellik, 
benzersiz bir kültürel deneyim ve seçkin hizmet anlayışıdır. Antalya, Bodrum, İstanbul, Vietnam, Küba ve Dominik 
Cumhuriyeti’nde bulunan otellerimizin her biri farklı karakterlere sahip ama hepsinin amacı aynıdır: Ruha hitap 
eden, unutulmaz deneyimler sunmak. 

ATG HOTELS, bünyesinde oluşturduğu farklı ürün kategorileri ile misafir memnuniyetini ana ilke edinmiştir. Başarılı 
şefler tarafından hazırlanan gurme lezzetler, her yaşa hitap eden spor ve eğlence alternatifleri, misafir ihtiyaçlarına 
çözüm üretmekten keyif alan güler yüzlü çalışanlarımız ile misafirlerimizin tatillerini doyasıya yaşayabilmelerini 
sağlamak için hizmet vermekten gurur duyuyoruz. 



Entegre Yönetim Sistemi Politikası

ATG HOTELS olarak belirlediğimiz Entegre Yönetim Sistemi Politikamız; misafir ve personel memnuniyeti, çevre,
kalite, gıda güvenliği, enerji yönetimi ve iş sağlığı-güvenliği çalışmalarımıza bir çerçeve oluşturur. Yönetim
sistemlerimizin sürekli iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için tüm iş süreçlerimiz, Entegre Yönetim
Sistemi Politikamız doğrultusunda yürütülür. Politikamız;

• Tüm otellerimizde, misafir odaklı hizmet yaklaşımını benimsemek,

• Misafir ve çalışan memnuniyetini ön planda tutmak ve bu hedef doğrultusunda tüm iş süreçlerini planlamak,

• Misafirlerimizin her daim bize taleplerini iletebileceği ve geri bildirimlerini alabileceği şekilde kurgulanmış olan
• sistemimizle hızlı çözümler üretmek,

• Gelişen ve değişen misafir beklentilerini, yeni teknolojileri ve sektör çalışmalarını takip etmek, değerlendirmek
ve bu doğrultuda iş süreçlerimizi sürekli iyileştirmek,

• Karşılıklı gelişimi sağlayacak şekilde, tüm paydaşlarımız ile iletişim halinde olmak ve iş birliğini artırmak,



Entegre Yönetim Sistemi Politikası

• Hammadde alımından sunuma kadar geçen tüm gıda üretimi ve sunumu aşamalarında insan sağlığı açısından
risk değerlendirmelerini yapmak ve gerekli önlemleri almak,

• Lezzetli, misafir ve personel beklentilere uygun, güvenilirliği yüksek gıdalar üreterek sunmak,

• Çalışanlarımızın da görüşlerini alarak sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlamak,

• Kaza ve hastalıklara neden olabilecek durumlar ile ilgili risk değerlendirmeleri yaparak önlem almak,

• Doğal kaynakları verimli kullanmak, israf ve gereksiz tüketimlerden kaçınmak,

• Çevre kirliliğine ve kaynak tüketimine olan olumsuz etkilerimizi değerlendirmek, bu etkiler ile ilgili risk
değerlendirmelerini yaparak çevrenin korunması ve kirliliğin önlenmesi amacına yönelik önlemler almak,

• Kaynakların sınırsız olmadığının bilincinde olarak, önleyici bir yaklaşımla tüm ürün / hizmet satın alımlarında
enerji verimliliğini gözetmek,



Entegre Yönetim Sistemi Politikası

• Tüm süreçlerimizde enerji tüketimlerini sistematik bir yaklaşımla takip ederek enerjiyi verimli kullanmak, enerji 
performansının iyileştirilmesini dikkate alan tasarım faaliyetlerini desteklemek,

• Eğitim ve gelişim faaliyetleri ile çalışanlarımızın mesleki ve kişisel yetkinliklerini artırarak iş kalitesini yükseltmek 
ve kurum kültürünü oluşturmak,

• Tüm çalışmalarımızla ilgili yasal şartlara, standartlara, misafir şartlarına ve işletmemizin belirlediği kurallara 
uymak; STK çalışmalarını ve akademik çalışmaları takip etmek.

ATG HOTELS Yönetimi olarak, yukarıdaki belirtilen maddeler doğrultusundaki tüm iyileştirme, geliştirme, düzeltme 
ve uyum çalışmaları için gerekli kaynakları sağlamayı ve yönetim sistemleri şartlarına uymayı taahhüt ediyoruz. 



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Ortaya çıkan bütün tehlikeli ve tehlikesiz atıklar tesisimizde belirlenen atık ayrışım sistemimize göre belirli sınıflara
ayrılarak atık depolarında lisanslı firmalarımıza teslimi yapılmak üzere depolanmaktadır. Bu kapsamda, 2020 yılında
T.C. Antalya Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından verilen Sıfır Atık Belgesi mevcuttur. . Geçerlilik tarihi
29.12.2025.



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Selectum Family Comfort Side, 2023 yılında ISO 90001:2015, ISO 22000:2018 ve ISO 10002:2018 sistemlerini kurarak
ilgili sertifikaları almaya hak kazanmıştır.



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Geri Kazanılabilir Atıklar

Çevreyi koruma konusundaki kararlılığımız, atık yönetimi planımıza tam anlamıyla yansımaktadır. Ambalaj atıklarının
etkili bir biçimde yönetilerek atık miktarının azaltılması ve doğaya verdiği hasarın önlenmesi hedeflerimiz arasında yer
almaktadır.

Hedefimiz; her bireyi geri dönüşümün önemine dair bilinçlendirmek ve ambalaj atıklarını çöp olarak değil,
dönüştürülebilir ve yeniden kullanılabilir değerli kaynaklar olarak görülmesini sağlamaktır.

Plastik Atık Cam Atık Kağıt-Karton
Atık

Metal Atık

Toplam Atık Miktarları - 2023
Kişi Başı Ambalaj Atık Miktarları (kg)

2023

Plastik Atık Cam Atık Kağıt-Karton Atık Metal Atık



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Geri Kazanılabilir Atıklar

Atık azaltma çalışmalarımız;

• Ortak alanlarda atık istasyonları 
bulunmaktadır. 

• Toplanan tüm dönüştürülebilir atıklar 
lisanslı firmalara teslim edilip geri 
dönüşümü sağlanmaktadır.

• Personellerimize düzenli olarak atık 
yönetimi eğitimleri verilmektedir.

• Büyük ambalajlı ürünler tercih 
edilmektedir.

• Geri dönüştürülmüş ve geri 
dönüştürülebilir ambalajlar tercih 
edilmektedir.

Hedeflerimiz;

• Plastik pipet tüketimini azaltmak adına 
plastik pipetleri doğa dostu 
alternatifler ile değiştirmek. 

• Biobozunur çöp torbaları kullanmaya 
başlamak. 

• Geri dönüşüm miktarını arttırmak.
• Atık yönetimi eğitimlerinin sayısını 

arttırmak ve güncel tutmak. 
• Atık üretimimizi azaltmak için 

sürdürülebilir proje çalışmalarını 
hayata geçirmek.



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Bitkisel Atık Yağ

Bitkisel yağların insan sağlığı açısından en uygun zamanda değiştirilmesi için yağ ölçüm cihazı ile analizi

gerçekleştirilmektedir.

2023 yılında toplanan bitkisel atık yağlar biodizel yakıt üretimi için geri dönüşüm firmasına verilmiştir.

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Aralık

Bitkisel Atık Yağ Miktarları (kg) 2023

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Kişi Başı Bitkisel Atık Yağ Miktarları (kg) 2023



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Kimyasal Kullanımı

Çevre dostu temizlik uygulamaları, hem insan sağlığı hem de çevre üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirirken
hijyenik temizliğe ulaşmayı amaçlar. Bu çevre açısından güvenli olan temizlik ürünlerinin az ve uygun miktarlarda
kullanılmasıyla gerçekleştirilebilir.

Kimyasal tüketimini azaltmaya yönelik uygulamalarımız;

• Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülme/saçılma durumlarına karşı alınacak önlemler hakkında
çalışanlarımıza eğitimler verilmektedir.

• Doğru kimyasalların uygun miktarlarda kullanılması amacıyla personele düzenli olarak uygulamalı eğitimler
verilmektedir.

• Havuzlarımızda hijyenik şartları sağlamak adına minimum miktarda kimyasal gerektiren otomatik dozaj
sistemleri kullanılmaktadır.

• Tesiste kullanılan tüm kimyasalların SDS’leri ve ilgili depolarda taşma havuzları bulunmaktadır.
Kimyasal tüketimini kontrol altında tutmak amacı ile kimyasal deposu sorumluları ataması yapılmıştır.

Çevre dostu temizlik uygulamalarıyla çevreye olan negatif etkimizi minimize etmeyi ve kullanıcıların sağlığını
maksimum düzeyde korumaya çaba gösteriyoruz.



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Kimyasal Tüketimi

Kimyasal kullanımı misafir doluluğu ile paralellik göstermektedir. 

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Toplam Kimyasal Tüketimi (kg) 2023

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Kişi Başı Toplam Kimyasal Tüketimi (kg) 2023



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Kimyasal Tüketimi

➢ Bulaşıkhane

2023 yılı total bulaşıkhane kimyasal tüketimi misafir artış sayısına paralel olarak artmıştır. 

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Bulaşıkhane Kimyasal Tüketimleri (kg) 2023

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Kişi Başı Bulaşıkhane Kimyasal Tüketimleri (kg) 
2023



Çevre Etkilerinin Azaltılması

Kimyasal Tüketimi

➢ Kat Hizmetleri

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Toplam Kat Hizmetleri Kimyasal Tüketim (kg) 
2023

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Kişi Başı Kat Hizmetleri Kimyasal Tüketim (kg) 
2023



Doğal Kaynak Yönetimi

Su ve Atık Su 

Su tasarrufuna yönelik uygulamalarımız;

• Perlatörlü musluklar ve duş başlıkları kullanılmaktadır. Genel alan tuvaletlerindeki muslukların %10‘u fotoselli musluklardır. 

• Mutfakta dizden vurmalı zaman ayarlı evye bataryaları kullanılmaktadır.

• Düşük hacimli rezervuarlar aracılığıyla sifon suyu kullanımını azaltılmıştır.

• Bahçe sulamada damlama ve fıskiye sistemleri kullanılmaktadır.  

• Enerji ve su tasarrufu sağlayan yeni nesil bulaşık makineleri kullanılmaktadır.

• Su sızıntılarının fark edilmesi ve önlenmesi adına personele düzenli olarak eğitimler verilmektedir.

• Havlu ve çarşaflar misafir talebi olmaması durumunda gün aşırı değiştirilmektedir.

Hedeflerimiz içerisinde fotoselli musluk  sayısını arttırmak, sahilde ayak yıkama ünitelerini zaman ayarlı alternatifler ile değiştirmek, 
su tasarrufuna yönelik farkındalık yaratmak için personel bilinçlendirme çalışmalarına devam etmek, su kaçağının olası olduğu
noktalarda altyapı iyileştirmeleri yapılması yer almaktadır.



Doğal Kaynak Yönetimi

Su ve Atık Su 

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Toplam Su Tüketimi (m3) 2023

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Kişi Başı Su Tüketimi (m3) 2023



Enerji Yönetimi

Selectum Family Comfort Side olarak, enerji yönetiminin sürdürülebilir bir geleceğin yapı taşı olduğunun bilincindeyiz. Enerji 
tüketimini minimize etmek ve tasarruf seviyelerini artırmak amacıyla enerji kullanımımızı dikkatle takip ediyor, analiz ediyor ve 
gereken düzeltmeleri yaparak sarfiyat oranını azaltmaya çalışıyoruz.

• Tesisimizde enerji kullanımı değerleri 
günlük olarak izlenmekte ve potansiyel 
tasarruf alanları tespit edilmektedir.

• Odalarımızda ve ortak alanlarda enerji 
tasarrufu sağlamak adına %65 oranında 
LED ampuller kullanılmaktadır.

• Odalar ve genel mekanlarda enerji 
tasarrufu sağlayan çift cam 
kullanılmaktadır.

• Tesisin giriş ve çıkış noktalarında hava 
perdesi bulunmaktadır.

• Düşük enerji tüketen ekipmanlar ve 
sistemler kullanılmaktadır.

• Tüm odalarda energy saver sistemi 
bulunmaktadır.

• Ana binada yer alan odalarda balkon kapısı 
açıldığında havalandırma sistemini devre dışı 
bırakan switch sistemi bulunmaktadır.

• Yeni alımlarda enerji politikamız kapsamında 
enerji tasarruflu  A+ ekipmanlar (mini bar, 
TV, vb.) tercih edilmektedir.

• Geleneksel fırın yerine konvansiyonel fırın 
tercih edilmektedir.

• Çalışanlara enerji tasarrufu ile ilgili düzenli 
eğitimler verilmektedir.

• Tesiste elektrikli buggy araçlar 
kullanılmaktadır.

Hedeflerimiz içerisinde gün ısı sistemi kurulması, LED oranının arttırılması, tasarruf ve çevre eğitimlerine devam edilmesi, 
sayaç sayısının arttırılması ve enerji tüketim oranının düşürülmesi için projeler geliştirilmesi yer almaktadır. 



Enerji Yönetimi

2024 yılında enerji yoğunluğunun arttırılması adına tüketim miktarını düşürecek projeler geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Toplam Enerji Tüketimi (kWh) 2023

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Kişi Başı Toplam Enerji Tüketimi (kWh) 2023



Enerji Yönetimi

2023 doluluk oranlarına paralel olarak kişi başı tüketim miktarlarında artış ve azalma gözlemlenmiştir. 

Elektrik Tüketimi

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Toplam Elektrik Tüketimi (kWh) 2023

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Kişi Başı Elektrik Tüketimi (kWh) 2023



2023 doluluk oranlarına istinaden paralel olarak kişi başı tüketim miktarlarında artış ve azalma gözlemlenmiştir. 

Enerji Yönetimi

Doğalgaz Tüketimi

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Toplam Doğalgaz Tüketimi (kWh) 2023

Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim

Kişi Başı Doğalgaz Tüketimi (kWh) 2023



Satın Almada Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilir bir dünya için tedarik zinciri yönetimi kritik öneme sahiptir. 

Sorumlu  tedarik zinciri yönetimi hem çevresel hem de sosyal ve ekonomik boyutlarıyla sürdürülebilirliğe katkı sağlar. 

Otelimizin tedarik zincirinde ham madde tedarikinden son tüketiciye ulaştırılmasına kadar yer alan tüm etkinliklerin 
çevreye en az zarar verirken azami verimlilikle gerçekleştirilmesi amaçlanır.

ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
belgesine veya uluslararası düzeyde
kabul görmüş çevre sertifikasına
sahip tedarikçilere öncelik
verilmektedir.

Ambalaj atığını azaltmak için
mümkün olan her yerde büyük
ambalajlı ürünlere öncelik
verilmektedir.

Bölgesel kalkınmaya destek vermek
adına yerel ürünler tercih
edilmektedir.

Geri dönüştürülmüş veya geri
dönüştürülebilir ambalajlar tercih
edilmektedir.



Çalışma Hayatı

Selectum Family Comfort Side Ailesi olarak;

❖ Personel motivasyonunu artırmak, çalışanlar arasında daha ekip ruhu oluşturmak ve işyerindeki sinerjiyi
güçlendirmek adına barbekü partileri düzenlenmektedir.

❖ Anlaşmalı hastanelerde indirim imkanları sunulmaktadır.

❖ Ayın personeli, ayın departmanı seçilmekte ve konaklama hediye edilmektedir. Ayrıca ayın personeli olarak
gösterilen diğer adaylara başarı belgesi verilerek bir gün ücretli izin verilmektedir.

❖ ATG Education platformu aracılığıyla personelimize birbirinden farklı alanda eğitimler sunulmaktadır.

❖ Çalışanlarımıza doğum günü partileri gerçekleştirilmektedir.

❖ Anneler Günü ve Kadınlar Günü’nde personel için kutlama organizasyonları düzenlenmektedir.

❖ Personel motivasyonunu artırmak adına çeşitli ödüllendirmeler ile tavla, basketbol, futbol turnuvaları
düzenlenmektedir.



Çalışma Hayatı

Selectum Family Comfort Side Ailesi olarak;

❖ Personel motivasyonunu artırmak, çalışanlar arasında daha ekip ruhu oluşturmak ve işyerindeki sinerjiyi
güçlendirmek adına barbekü partileri düzenlenmektedir.

❖ Anlaşmalı hastanelerde indirim imkanları sunulmaktadır.

❖ Ayın personeli, ayın departmanı seçilmekte ve konaklama hediye edilmektedir. Ayrıca ayın personeli olarak
gösterilen diğer adaylara başarı belgesi verilerek bir gün ücretli izin verilmektedir.

❖ ATG Education platformu aracılığıyla personelimize birbirinden farklı alanda eğitimler sunulmaktadır.

❖ Çalışanlarımıza doğum günü partileri gerçekleştirilmektedir.

❖ Anneler Günü ve Kadınlar Günü’nde personel için kutlama organizasyonları düzenlenmektedir.

❖ Personel motivasyonunu artırmak adına çeşitli ödüllendirmeler ile tavla, basketbol, futbol turnuvaları
düzenlenmektedir.



Çalışma Hayatı

Kadın- Erkek Personel İstihdamı 

2023
Kadın-Erkek Çalışan Sayısı

KADIN ERKEK

2023 
Ortalama Kadın-Erkek Çalışan Sayısı

KADIN ERKEK



Çalışma Hayatı

Bölgesel Personel İstihdamı 

2023 yılı itibariyle otelin bulunduğu ilçe ve yakınlarında yaşayan çalışan sayısının arttırılması yönünde strateji ve
politikalar benimsenmiştir.

2023
İkâmetgah Dağılımları

LOJMAN DİĞER

2023
Ortalama İkâmetgah Dağılımları

LOJMAN DİĞER



Sosyal Çalışmalar 

Şirketimizin iş ortağı olduğu 4 protokol okulumuz ile;

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri ile Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 
alanlarında eğitim gören öğrencilerin mesleki becerilerinin 
arttırılması, sektöre nitelikli insan gücü yetiştirmeyi hedefleyen 
protokol kapsamında çalışmalar yürütülmektedir.  

Bu kapsamda 2022 ve 2023 yıllarında okullarda öğrenim gören 
başarılı öğrencilere burs verilmekte,

Okulların malzeme, yabancı dil eğitimi gibi ihtiyaçları 
doğrultusunda maddi destek sağlanmakta,

Şirketimiz tarafından kullanılmayan malzemelerin okullara 
bağışlanmakta,

Öğrencilerin eğitim öğretim dönemlerinde mesleki beceri 
kazandırmaya yönelik eğitim programları planlanmaktadır.



Sosyal Çalışmalar 

❖ Sabiha Gökçen Anaokulu kermes etkinliğine destek amacıyla satışı
yapılacak yiyecek ve içeceklerin temin edilmiştir.

❖ Antalya Valiliği ve Selectum Blu Cruises, Cumhuriyetin 100 Yılı
nedeniyle Aksu Fen Lisesi, TOBB Fen Lisesi ve Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi
öğrenci ve öğretmenlerini Antalya Limanı’nda bulunan Blue
Sapphire’de ağırlamıştır.



Sosyal Çalışmalar 

ATG Hotels 25.12.2023 tarihinde
Akdeniz Üniversitesi Turizm
Fakültesinde öğrencileri ile bir araya
geldi. Kurum tanıtımı yaptıktan sonra
öğrenciler ile turizm sektörü ve meslek
grupları ile ilgili söyleşi gerçekleştirildi.

Yiyecek İçecek, Satış ve Pazarlama, Ön
Büro, Mutfak ve Misafir İlişkileri
departman yöneticileri deneyim ve
tecrübelerini öğrencilere aktardı ve staj
imkanları hakkında bilgilendirme
yapıldı.



Çevre Çalışmaları 

Biyoçeşitliliğin Korunması

Akdeniz güzeli Caretta Carettalar nesli tükenmekte olan canlılar arasında yer 
almaktadır. 

Kıyı bandındaki tüm tesislerde olduğu gibi otelimizde de sahil bandı koruma
altındadır. Sadece yumurtlamak için karaya çıkan deniz kaplumbağalarının üreme
dönemlerini takip edilmektedir.

Bu nedenle sahilimize yerleştirdiğimiz bilgilendirme tabelaları ile misafirlerimizi
ve çalışanlarımızı bu projeye destek vermek konusunda yönlendirip izlemekteyiz.

Çalışan ve misafirleri bilgilendirip yuvaların yerleri işaretlenerek bu canlıların
korunmasında bizde varız diyoruz.



Çevresel Çalışmalar 

The Chef’s Garden’da biberiye, nane, 
kekik gibi yöresel aromatik bitkiler 
yetiştirilmektedir. 

Eskimiş ve kullanılmayan malzemeler The 
Chef’s Garden peyzaj çalışmasında 
değerlendirilmektedir.



Kültürel Çalışmalar

Selectum Family Comfort Side olarak Antalya, Side bölgesini ve bu bölgede bulunan kültürel mirasa antik eserlere ve
doğal güzelliklere saygı gösterir, misafirlerimizin ve çalışanlarımızı konu ile ilgili bilgilendirerek sosyal ve kültürel değerlere
katkıda bulunmaya çalışırız.

Bunun için;

❖ Kültür ve geleneklerimizin tanıtılması adına çalışmalar yürütülmektedir.
❖ Sürdürülebilirlik eğitimlerinde personele kültürel miras ve yöre değerleri hakkında bilgi verilmektedir.
❖ Kültürel mirasın ve tarihi eserlerin korunmasına maddi ve ayni destek verilmektedir.
❖ Yöre halkının hassasiyetleri dikkate alınmaktadır ve gelen misafirlere yönlendirmelerde bulunulmaktadır. 
❖ Turistik ve tarihi alanları gezmek isteyen misafirlerimize yöre halkının gelenek ve görenekleri, dini değerleri hakkında 

bilgi ve yönlendirmelerde bulunulmaktadır.



Kültürel Çalışmalar

Otelimizde haftanın bir günü Türk 
Gecesi düzenlenmektedir. Türk gecesi 
etkinliğinde yöresel yemekler, yöresel 
müzik ve şovlar yapılmaktadır. 

Her gün ana restoranda geleneksel 
yemekler köşesinde Türk yemekleri 
sunulmaktadır.



SELECTUM FAMILY COMFORT SIDE
2023

www.selectumhotels.com


